

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.44, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто пятьдесят девять тысяч шестьдесят три рубля 55 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,7		159 063,55
АДС					3,6		149 203,13
1	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена пересечки ЦО через двор)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	3,6	41 445,31	149 203,13
		БП-00023435 Труба PPRC/AL/PPRC SDR6 PN25 арм. алюминием в центре Dn 32 мм SRX		м	16	166,76	2 668,16
		БП-00029707 Сгон стальной ДУ 20 (осн)		шт	3	52,35	157,05
		БП-00029821 Теплоизоляция д/труб из вспененного п/э D=89*20 мм (2м) (осн)		м.п.	36	179,97	6 478,92
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	5	212,18	1 060,90
		БП-00025798 Соединитель пресс DN 26x26 мм (осн)		шт	4	400,96	1 603,84
		БП-00026733 Кран шаровой полный проход В-Н 3/4" бабочка (осн)		шт	4	474,37	1 897,48
		БП-00027715 Гайка M16 DIN934 цинк (осн)		шт	20	9,72	194,40
		БП-00030230 Болт M16x120 DIN 933 (осн)		шт	16	66,30	1 060,80
		БП-00030229 Фланец PPR 110 (осн)		шт	2	2 330,00	4 660,00
		БП-00030232 Фланец ДУ100Ру16 (осн)		шт	2	1 287,00	2 574,00
		БП-00026932 Соединитель пресс 26x3/4" HP (осн)		шт	4	377,34	1 509,36
		БП-00027133 Диск отрезной 230*2,0*22 мм по металлу (осн)		шт	5	93,07	465,35
		БП-00025911 Паста Pastum H2O,250г туба (осн)		шт	4	306,82	1 227,28
		БП-00021481 Кран шаровой полный проход В-В 1/2 бабочка LD Pride		шт	4	204,17	816,68
		БП-00030101 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 110x18,4мм (4м) (осн)		м	20	1 888,77	37 775,40
		БП-00030290 Бурт под фланец 63мм (осн)		шт	2	59,27	118,54
		БП-00014454 Резьба 3/4 HP стальная		шт	3	29,17	87,51
Прямые затраты по разделу:							89 915,27
в т. ч. зарплата:							25 238,94
Накладные расходы по разделу:							22 272,20
Сметная прибыль по разделу:							12 148,47
НДС 20% по разделу:							24 867,19
Итого по разделу, включая НДС:							149 203,13

ЖЭС-2					3,1		9 860,42
2	1	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов	ТЕРэ4.01-09-09-001	10 м2	0,1	49 133,00	4 913,30
		БП-00030043 Неомид 600 средство для удаления плесени (осн)		кг	0,3	264,53	79,36
		БП-00028373 Грунтовка Церезит СТ17 зимняя (10л) (осн)		л	2	152,60	305,20
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	25	21,88	547,00
3	2	Навеска страховочного троса (портал, откос оконный)	ГЭСН46-08-033-01	шт	1	894,50	894,50
4	3	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	1	1 971,54	1 971,54
5	4	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	1	2 081,08	2 081,08

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

4 033,15
3 101,34
2 644,37
1 539,50
1 643,40
9 860,42
93 948,42
28 340,28
24 916,57
13 687,97
26 510,59
159 063,55

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Зам.начальника АДС

Софьина К.И.